
MOBILNÍ PALETOVÉ 
A KONZOLOVÉ 

REGÁLY

Na českém trhu od roku 1996

PROJEKTY  |  DODÁVKA  |  SERVIS  |  REVIZE  |  VLASTNÍ MONTÁŽNÍ TÝMY



   Úspora stavebních nákladů. Nemusíte stavět další halu a ve stávajících prostorech uskladníte mnohem 

více materiálu.

   Maximální skladovací prostor eliminací uliček. Získáte až 75 % skladovacího prostoru navíc.

   Možnost dálkového ovládání pojezdu přímo z manipulačního vozíku.

   Řízení osvětlení pouze otevřené uličky.

   Kolejnice možno umístit jak do podlahy, tak na již hotovou podlahu.

   Možnost etapové výstavby – položení kolejnic a následné stavění jednotlivých podvozků.

  Sklady výroby

  Speciální sklady

  Sutoprůmysl

  Velká variabilita nástaveb

  Sevisně montážní týmy po celé ČR

  Koordinace s projekcí a dodávkou stavby

stacionární regály

pojízdné regály
úspora 75 %

PORADENSTVÍ V OBLASTI SKLADOVACÍCH TECHNIK  |  ISO 9001  |  ISO 14001 



  Pegas Znojmo
  Pegas Bučovice
  Likov Kuřim

  Linaset
  Lisovny plastů

a mnoho dalších...

    REFERENCE

PROJEKTY  |  DODÁVKA  |  SERVIS  |  REVIZE  |  VLASTNÍ MONTÁŽNÍ TÝMY



PORADENSTVÍ V OBLASTI SKLADOVACÍCH TECHNIK  |  ISO 9001  |  ISO 14001 

Na českém trhu od roku 1996

www.beg.cz

MOBILNÍ PALETOVÉ 
A KONZOLOVÉ REGÁLY

BRNO • PRAHA • OSTRAVA
Ledárenská 25, 620 00  Brno, tel.: +420 537 036 612
pobočka Praha, tel.: +420 731 588 367
pobočka Ostrava, tel.: +420 739 328 954
e-mail: beg@beg.cz


